GRIGLIA DI PARTENZA
Coppa Italia Sprint
Data creazione: 20/07/2018 18.51.12

Data: sabato 21 luglio 2018

& oRriBOS

Categoria: DIRECT

(Lunghezza 3400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,40)
Pett. Si-Card Nome

Categoria: ESORDIENT]

(Lunghezza 3200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,20)
Pett. Si-Card Nome
59 2028806 Boneccher Raffaele

Categoria: M 14M

(Lunghezza 3200 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,20)
Pett. Si-Card Nome
58 2028801 Boneccher Edoardo
55 2103381 Traversi Montani Matteo

79 2800449 Cavagnis Sebastiano Akira

Categoria: M 15/17

(Lunghezza 3800 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,80)
Pett. Si-Card Nome
30 7003225 BettegaEnrico
85 1009344 Kuznetsov Vladimir
56 2103390 Traversi Montani Michele
54 2081246 loriatti Francesco
64 2042379 Schiavi Cappello Ruggero
29 201420 Bettega Matthew Aldo

Categoria: M 19/20
(Lunghezza 4400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 4,40)
Pett. Si-Card Nome
76 2013254 Corrent Dani€l
47 2065904 Rontini Mattia
1 8282015 Koffler Georg
78 2031970 Scarton Matias
63 2025427 Schiavi Cappello Niccolo

Categoria: M 40
(Lunghezza 4400 m - Didlivello 0 m - Kmsf 4,40)
Pett. Si-Card Nome
60 2028802 Boneccher Fabrizio
45 1006256 Mogno Michele
11 1008247 Cipriani Andrea
21 205709 Crestani Giovanni
80 7208150 Cavagnis Stefano
27 7151277 Tessarolo Dario
43 7003196 Ponteri Marco
41 9200299 MeadellaRemo

Categoria: M 50
(Lunghezza 3800 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,80)
Pett. Si-Card Nome
66 2028804 Dadlfollo Giuliano
26 1006230 SondaLuciano
8 2015630 Giovannini Fulvio
40 439219 De Favari Marco
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Societa

Societa
GRONLAIT OR. TEAM

Societa
GRONLAIT OR. TEAM
OR. PINE

ASIAGO 7 COMUNI SOK.

Societa

G.S. PAVIONE
ORIENTA SKI-O

OR. PINE

OR. PINE

GRONLAIT OR. TEAM
G.S. PAVIONE

Societa
FONZASO

S CARCHIDIO-STROCCHI
NATURFREUNDE VILLACH

FONZASO
GRONLAIT OR. TEAM

Societa
GRONLAIT OR. TEAM

OR. SWALLOWS NOALE

PANDA OR. VALS.

A.S.D MISQUILENSES OR.
ASIAGO 7 COMUNI SOK.
A.S.D MISQUILENSES OR.

NIRVANA VERDE
POL. PUNTO NORD

Societa
GRONLAIT OR. TEAM

A.S.D MISQUILENSES OR.

OR. PERGINE
POL. PUNTO NORD

Licenza: Gronlait O.T.

Prima Partenza: 15.30.00
Iscritti: O
Naz Partenza

Prima Partenza: 15.30.00
Iscritti: 1

Naz Partenza

BN 00.21.00

Prima Partenza: 15.30.00
Iscritti: 3

Naz Partenza

E B 00.07.00

E B 00.09.00

B 00.11.00

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 6

Partenza
00.26.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.34.00
00.36.00

=5

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 5

Partenza
00.21.00
00.23.00
00.25.00
00.27.00
00.29.00

=43

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 8

Partenza
00.01.00
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00
00.11.00
00.13.00
00.15.00

NSO OEEEE 2
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Prima Partenza: 15.30.00
Iscritti: 12
az Partenza
B 00.00.00
§ 00.02.00
§ 00.04.00
B 00.06.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Data: sabato 21 luglio 2018
Data creazione: 20/07/2018 18.51.12

Coppa Italia Sprint

& oRriBOS

...Categoriac M 50

Pett. Si-Card Nome

46 7003223 Pesce Daniele
38 205686 Bozzola Angelo
14 443909 Mognato Giorgio
44 425710 Bettin Renato

51 364338 Mariani Leonardo
74 2013162 Clemente Mauro
4 8282001 Reiner Walter

10 210042 Paoli Giorgio

Categoria: M 60

(Lunghezza 3600 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,60)
Pett. Si-Card Nome
20 2103395 Bello Gregorio
81 210007 Zambias Alberto
37 2013176 Parnigotto Albertino
42 1416604 Pompele Roberto
6 7007777 Malling Karl
19 228917 Alberton Armando
73 9101959 Checchin Vittoriano
25 2065841 Pozzan Danilo
49 364349 Conci Alessandro
24 1399496 Manea Roberto

Categoria: M B

(Lunghezza 4400 m - Didlivello 0 m - Kmsf 4,40)
Pett. Si-Card Nome
48 2800450 Rontini Massimo

Categoria: M ELITE
(Lunghezza 4800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 4,80)
Pett. Si-Card Nome
75 7204771 Martignago Daniele
18 2081268 Rainato Alessio
82 1633631 Gerasko Timofei
17 9031091 Zoppe Matteo
7 1603772 Pinsard Nicolas
5 8009792 Exler Florian
50 2065869 Mariani Antonio
57 8635867 Origgi Giaime
62 210739 Galter Cristian
33 9200152 TurraPiero
86 1415721 Medvedev Grigory
31 9221196 Bettega Fabiano
84 8648660 Gritsan Ruslan
28 7006332 Rossetto Riccardo
61 1392133 DallavalelLuca
2 8282003 Haselsherger Kevin

Categoria: W 14M

(Lunghezza 3200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,20)
Pett. Si-Card Nome
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Societa

OR. SWALLOWSNOALE
POL. BESANESE

PANDA OR. VALS.

OR. SWALLOWSNOALE
ORSA MAGGIORE

SSD GAJA - SEZIONE ORIENTA...
NATURFREUNDE VILLACH

OR. PERGINE

Societa
A.S.D MISQUILENSES OR.
PUNTOK OR.

EREBUS ORIENTAMENTO VICE...

POL. PUNTO NORD
Randers OK
A.S.D MISQUILENSES OR.

OR. LAGUNA NORD VENEZIA

A.S.D MISQUILENSES OR.
OR. CREA ROSSA
A.S.D MISQUILENSES OR.

Societa
S CARCHIDIO-STROCCHI

Societa

OK MONTELLO

A.S.D MISQUILENSES OR.
Senza Societa

PANDA OR. VALS.

AS SAMOIS

OLT Transdanubien

ORSA MAGGIORE

IKP

GRONLAIT OR. TEAM
G.S. PAVIONE

ORIENTA SKI-O

G.S. PAVIONE

ORIENTA SKI-O

A.S.D MISQUILENSES OR.
GRONLAIT OR. TEAM

NATURFREUNDE VILLACH

Societa

Licenza: Gronlait O.T.

Partenza
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00
00.18.00
00.20.00
00.22.00

|l =l sl =l el =
"I L

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 10
Partenza
00.13.00
00.15.00
00.17.00
00.19.00
00.21.00
00.23.00
00.25.00
00.27.00
00.29.00
00.31.00

CNMOOOEInEEEmE 2
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Prima Partenza: 15.30.00
Iscritti: 1

Naz Partenza

B B 00.33.00

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 16
Partenza
00.22.00
00.24.00
00.26.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.34.00
00.36.00
00.38.00
00.40.00
00.42.00
00.44.00
00.46.00
00.48.00
00.50.00
00.52.00
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Prima Partenza: 15.30.00
Iscritti: O
Naz Partenza
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GRIGLIA DI PARTENZA

Coppa ltaiaSprint Data: sabato 21 luglio 2018 @
Data creazione: 20/07/2018 18.51.12 ORIBOS

Categoria: W 15/17 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 3400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,40) Iscritti: 3
Pett. Si-Card Nome Societa Naz Partenza
65 2021314 Dadfollo Debora GRONLAIT OR. TEAM E B 00.04.00
12 2091644 Buffalisa PANDA OR. VALS. E B 00.06.00
52 210018 Pecorari Iris Aurora SEMIPERDO OR. MANIAGO § B 00.08.00
Categoria: W 19/20 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 3600 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,60) Iscritti: O
Pett. Si-Card Nome Societa Naz Partenza
Categoria: W 40 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 3600 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,60) Iscritti: O
Pett. Si-Card Nome Societa Naz Partenza
Categoria: W 50 Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 3400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,40) Iscritti: 4
Pett. Si-Card Nome Societa Naz Partenza
39 210463 KalcichLicia POL. BESANESE E B 00.22.00
72 308882 Piffer Maria A.D. TRENT-O E B 00.24.00
77 2031965 ValdetaraValentina FONZASO B B 00.26.00
70 205643 Candotti Claudia A.D. TRENT-O B B 00.28.00
Categoria: W B Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 3800 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,80) Iscritti: O
Pett. Si-Card Nome Societa Naz Partenza
Categoria: W ELITE Prima Partenza: 15.30.00
(Lunghezza 4400 m - Didlivello 0 m - Kmsf 4,40) Iscritti: 6
Pett. Si-Card Nome Societa Naz Partenza
16 1006422 Zoppe Giuliana PANDA OR. VALS. B B 00.39.00
87 1001637 Trifilenkova Anastasia ORIENTA SKI-O E B 0041.00
53 8088086 Zambias Clizia SEMIPERDO OR. MANIAGO B B 00.43.00
83 2024847 FedoseevaAlena ORIENTA SKI-O mm= 00.45.00
13 1006435 Cipriani Milena PANDA OR. VALS. E B 00.47.00
3 8282011 Reiner Marina NATURFREUNDE VILLACH == 00.49.00
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